
 
 

Приложение №1 

к акту выполненных работ от 24.03.2023г. 

по договору на оказание услуг №1 от 01.02.2023г. 

 

Инвентаризационная опись имущества ООО «Строй Инвест», расположенного по адресу: Московская область, Солнечногорский район, д.Кочугино. 

№ п/п Наименование Гос. номер 

Пробег, км. 

Наработка, 

м/ч 

Год 

выпуска 
VIN, заводской № 

Наличие 

ПТС 

Наличие 

СТС 
Техническое состояние 

1 
Автомобиль легковой Шевроле Нива 212300-

55, г.р.з. Р942АХ186 
Р942АХ/186 н/д 2014 X9L212300E0508145 оригинал нет 

Не на ходу, разобран 

двигатель, двигатель требует 

капитального ремонта. 

Отсутствует аккумулятор 

2 
Автобус MERCEDES-BENZ-223212 белый, 

г.р.з. В872СТ89 
В872СТ/89 н/д 2016 Z7C223212G0006829 оригинал оригинал 

Не на ходу, разобран 

двигатель, двигатель требует 

капитального ремонта. 

Отсутствует аккумулятор 

3 Гусеничный бульдозер Т-11.01ЯБР-1 0807СК/89 н/д 2007  - копия нет 

На ходу, снят отвал. Отвал 

требует ремонта. На отвале 

отсутсвует 1 упорный брус, 

отрезано одно "ухо" 

крепления. Требует ремонта 

электрики. Отсутствуют 

аккумуляторы. 

4 Каток дорожный BOMAG BW 211 D-40 НХ7163/77 н/д 2013  - копия нет 

На ходу 

На крышке капота 

наклеена другая 

маркировка машины. 

Заводской номер совпадает 

5 Гусеничный бульдозер Т11.01Я1РБ-1     СК0809/89 3073,4 2005  - копия нет 

На ходу, комплектен. 

Требует текущего ремонта 

двигателя (пробита 

прокладка ГБЦ) 

6 Автогрейдер ДЗ-98Т.001 СК1287/89 н/д 2019  - оригинал оригинал На ходу, комплектен. 

7 Самосвал КАМАЗ 65802-S5, г.р.з. В243ЕР716 В243ЕР/716 н/д 2018 XTC658025H2502140 оригинал оригинал На ходу, комплектен. 

8 Самосвал КАМАЗ 65802-S5, г.р.з. В351ЕР716 В351ЕР/716 н/д 2018 XTC658025H2504070 оригинал оригинал 
На ходу, комплектен.  

1 аккумулятор замкнут 

9 Самосвал КАМАЗ 65802-S5, г.р.з. В556ЕК716 В556ЕК/716 н/д 2018 XTC658025H2502096 оригинал оригинал На ходу, комплектен. 

10 Автомобиль УАЗ 220695, 2016 г.в., У654УВ 178 У654УВ/178 н/д 2016 XTT220695H1209874 оригинал оригинал На ходу, комплектен. 

 



 
 

Приложение №2 

к акту выполненных работ от 24.03.2023г. 

по договору на оказание услуг №1 от 01.02.2023г. 

 

Инвентаризационная опись имущества ООО «Строй Инвест», расположенного по адресу: Красноярский край, мыс Челюскин полуостров Таймыр (адресные 

ориентиры отсутствуют) 

№   

п/п 

Наименование,                

индивидуализирующие признаки 

VIN/инвент.номер Количество Балансовая 

стоимость, руб. 

1   Вагон-дом 2 ПТС-6 для проживания 8 человек, №004 004  1 41 666,67 

2  Вагон-дом передвижной модель ТЭМП - Туалет 5 кабинок 00026185 1 83 118,90 

3   Здание мобильное "Охраны" XU0846900B0012665 1 41 666,67 

4  Прицеп-здание мобильное "Екатерина" на 2 чел. Контора, 33Ф1473 Х8984690050CL3176 1 41 666,67 

5 Прицеп-здание мобильное "Екатерина" на 8 чел. X8984690050CL3176 1 41 666,67 

6 Прицеп-здание мобильное "Екатерина" на 8 чел. X8984690050OC3340 1 41 666,67 

7 Прицеп-здание мобильное "Екатерина" на 8 чел. X8984690050CL3454 1 41 666,67 

8 Прицеп-здание мобильное "Екатерина" на 8 чел. XU084690070001310 1 41 666,67 

9 Прицеп-здание мобильное "Екатерина" на 8 чел. 00153/03073368 1 41 666,67 

10 Прицеп-здание мобильное Комфорт С жилое на 8 чел. XU0846900C0016763 1 157 113,56 

11 Прицеп-здание мобильное Комфорт С жилое на 8 чел. XU0846900C0016764 1 157 113,56 

12 Прицеп-здание мобильное Комфорт С жилое на 8 чел. XU0846900C0016777 1 157 113,56 

13 Прицеп-здание мобильное Комфорт С Мастерская XU0846900А0008381 1 41 666,67 

14 Прицеп-здание мобильное Комфорт С Мастерская XU0846900А0008464 1 41 666,67 

15 Прицеп-здание мобильное Комфорт С Мастерская XU0846900А0008666 1 41 666,67 

16 Прицеп-здание мобильное Комфорт С на 8 чел  XU0846900А0008312 1 106 868,49 

17 Прицеп-здание мобильное Комфорт С на 8 чел.  XU084690090007589 1 41 666,67 

18 Прицеп-здание мобильное Комфорт С Прорабская-диспетчерская  XU0846900А0010880 1 130 144,81 

19 Прицеп-здание мобильное Комфорт С Туалет 5215 1 41 666,67 

20 Тахеометр Sokkia Set 610    1 63 559,32 

21 Электростанция дизельная ЭД 200+200-Т400-1РН  1079008  1 541 666,67 

Итого                      21 1 938 365,58 

 

 

 

 



 
 

Приложение №3 

к акту выполненных работ от 24.03.2023г. 

по договору на оказание услуг №1 от 01.02.2023г. 

 

Инвентаризационная опись имущества ООО «Строй Инвест», расположенного по адресу: Красноярский край, остров Средний Архипелаг Седова в составе 

Архипелага Северная Земля (адресные ориентиры отсутствуют) 

№   

п/п 

Наименование,                

индивидуализирующие признаки 

VIN/инвент.номер Количество Балансовая 

стоимость, руб. 

1   Прицеп вагон-дом передвижной модели "Спутник-1-4"  X8988280020CS4100 1 79 166,67 

2  Прицеп вагон-дом передвижной модули Спутник-2Н - Туалет  00026184 1 135 884,67 

3   Прицеп лаборатория СЗАП-8305  Х1W830500B0003694 1 166 666,67 

4  Прицеп тракторный-вагон-дом передвижной Спутник-1  8988280010CS4918 1 132 916,66 

5 Прицеп тракторный-вагон-дом передвижной Спутник-1  8988280020CS4090 1 123 750,00 

6 Прицеп тракторный-вагон-дом передвижной Спутник-1  8988280020CS4090 1 123 750,00 

7 Прицеп тракторный-вагон-дом передвижной Спутник-1  8988280020CS4162 1 110 000,00 

8 Прицеп-здание мобильное "Екатерина" мод.МА4744 сауна на 4 места C1829617/09002 1 210 893,18 

9 Прицеп-здание мобильное "Екатерина" на 8 чел.  XU084690070001310 1 41 666,67 

10 Прицеп-здание мобильное "Екатерина" на 8 человек  XIN85740281880032 1 136 749,76 

11 Прицеп-здание мобильное Екатерина на 8 чел. 01881/03084264 1 83 354,58 

12 Прицеп-здание мобильное Комфорт С (жилое на 8 чел.)  XU0846900С0016814 1 157 113,56 

13 Прицеп-здание мобильное Комфорт С (жилое на 8 чел.)  XU0846900С0016817 1 157 113,56 

14 Прицеп-здание мобильное Комфорт С (жилое на 8 чел.)  XU0846900С0016844 1 157 113,56 

15 Прицеп-здание мобильное Комфорт С (жилое на 8 чел.)  XU0846900С0016840 1 157 113,56 

16 Прицеп-здание мобильное Комфорт С (Прорабская)  XU0846900А0008425 1 139 405,15 

17 Прицеп-здание мобильное Комфорт С Душевая  XU0846900С0016730 1 135 921,36 

18 Прицеп-здание мобильное Комфорт С жилое на 8 чел.  XU0846900C0016731 1 157 113,56 

19 Тахеометр Sokkia FX-101  
 

1 
430 000,00 

Итого                      19 2 835 693,17 

 

 



 
 

Сводная оценочная таблица: 

№ 

п/п 
Наименование имущества 

Гос. номер/ 
VIN/инвент.номер 

Оценочная 

стоимость, 

руб. без НДС 

Имущество, расположенное по адресу: Московская область, Солнечногорский район, д.Кочугино. 

1 Автомобиль легковой Шевроле Нива 212300-55, г.р.з. Р942АХ186 Р942АХ/186 500 000,00 

2 Автобус MERCEDES-BENZ-223212 белый, г.р.з. В872СТ89 В872СТ/89 1 300 000,00 

3 Гусеничный бульдозер Т-11.01ЯБР-1 0807СК/89 3 500 000,00 

4 Каток дорожный BOMAG BW 211 D-40 НХ7163/77 3 100 000,00 

5 Гусеничный бульдозер Т11.01Я1РБ-1 СК0809/89 4 200 000,00 

6 Автогрейдер ДЗ-98Т.001 СК1287/89 6 100 000,00 

7 Самосвал КАМАЗ 65802-S5, г.р.з. В243ЕР716 В243ЕР/716 7 500 000,00 

8 Самосвал КАМАЗ 65802-S5, г.р.з. В351ЕР716 В351ЕР/716 7 500 000,00 

9 Самосвал КАМАЗ 65802-S5, г.р.з. В556ЕК716 В556ЕК/716 7 500 000,00 

Имущество, расположенное по адресу: Красноярский край, мыс Челюскин полуостров Таймыр (адресные 
ориентиры отсутствуют) 
1   Вагон-дом 2 ПТС-6 для проживания 8 человек, №004 004  20 000,00 

2  Вагон-дом передвижной модель ТЭМП - Туалет 5 кабинок 00026185 20 000,00 

3   Здание мобильное "Охраны" XU0846900B0012665 20 000,00 

4  Прицеп-здание мобильное "Екатерина" на 2 чел. Контора, 33Ф1473 Х8984690050CL3176 20 000,00 

5 Прицеп-здание мобильное "Екатерина" на 8 чел. X8984690050CL3176 20 000,00 

6 Прицеп-здание мобильное "Екатерина" на 8 чел. X8984690050OC3340 20 000,00 

7 Прицеп-здание мобильное "Екатерина" на 8 чел. X8984690050CL3454 20 000,00 

8 Прицеп-здание мобильное "Екатерина" на 8 чел. XU084690070001310 20 000,00 

9 Прицеп-здание мобильное "Екатерина" на 8 чел. 00153/03073368 20 000,00 

10 Прицеп-здание мобильное Комфорт С жилое на 8 чел. XU0846900C0016763 20 000,00 

11 Прицеп-здание мобильное Комфорт С жилое на 8 чел. XU0846900C0016764 20 000,00 

12 Прицеп-здание мобильное Комфорт С жилое на 8 чел. XU0846900C0016777 20 000,00 

13 Прицеп-здание мобильное Комфорт С Мастерская XU0846900А0008381 20 000,00 

14 Прицеп-здание мобильное Комфорт С Мастерская XU0846900А0008464 20 000,00 

15 Прицеп-здание мобильное Комфорт С Мастерская XU0846900А0008666 20 000,00 

16 Прицеп-здание мобильное Комфорт С на 8 чел  XU0846900А0008312 20 000,00 

17 Прицеп-здание мобильное Комфорт С на 8 чел.  XU084690090007589 20 000,00 

18 Прицеп-здание мобильное Комфорт С Прорабская-диспетчерская  XU0846900А0010880 20 000,00 

19 Прицеп-здание мобильное Комфорт С Туалет 5215 20 000,00 

20 Тахеометр Sokkia Set 610  -  50 000,00 

21 Электростанция дизельная ЭД 200+200-Т400-1РН  1079008  100 000,00 

Имущество, расположенное по адресу: Красноярский край, остров Средний Архипелаг Седова в составе 
Архипелага Северная Земля (адресные ориентиры отсутствуют) 
1   Прицеп вагон-дом передвижной модели "Спутник-1-4"  X8988280020CS4100 20 000,00 

2  Прицеп вагон-дом передвижной модули Спутник-2Н - Туалет  00026184 20 000,00 

3   Прицеп лаборатория СЗАП-8305  Х1W830500B0003694 20 000,00 

4  Прицеп тракторный-вагон-дом передвижной Спутник-1  8988280010CS4918 20 000,00 



 
 

 

 

5 Прицеп тракторный-вагон-дом передвижной Спутник-1  8988280020CS4090 20 000,00 

6 Прицеп тракторный-вагон-дом передвижной Спутник-1  8988280020CS4090 20 000,00 

7 Прицеп тракторный-вагон-дом передвижной Спутник-1  8988280020CS4162 20 000,00 

8 Прицеп-здание мобильное "Екатерина" мод.МА4744 сауна на 4 места C1829617/09002 20 000,00 

9 Прицеп-здание мобильное "Екатерина" на 8 чел.  XU084690070001310 20 000,00 

10 Прицеп-здание мобильное "Екатерина" на 8 человек  XIN85740281880032 20 000,00 

11 Прицеп-здание мобильное Екатерина на 8 чел. 01881/03084264 20 000,00 

12 Прицеп-здание мобильное Комфорт С (жилое на 8 чел.)  XU0846900С0016814 20 000,00 

13 Прицеп-здание мобильное Комфорт С (жилое на 8 чел.)  XU0846900С0016817 20 000,00 

14 Прицеп-здание мобильное Комфорт С (жилое на 8 чел.)  XU0846900С0016844 20 000,00 

15 Прицеп-здание мобильное Комфорт С (жилое на 8 чел.)  XU0846900С0016840 20 000,00 

16 Прицеп-здание мобильное Комфорт С (Прорабская)  XU0846900А0008425 20 000,00 

17 Прицеп-здание мобильное Комфорт С Душевая  XU0846900С0016730 20 000,00 

18 Прицеп-здание мобильное Комфорт С жилое на 8 чел.  XU0846900C0016731 20 000,00 

19 Тахеометр Sokkia FX-101   300 000,00 


	Без названия
	Без названия

